

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Богдановичское открытое акционерное общество по производству огнеупорных материалов

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	252	252	0	20	142	90	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	537	537	0	27	266	244	0	0	0
из них женщин	158	158	0	18	32	108	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Прессо-формовочный цех																							
	<i>Руководители, специалисты</i>																							
03.001	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.002	Заместитель начальника цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.003	Начальник отделения пластич. прессования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.004	Начальник участка гидрост. прессования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.005	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.006	Начальник смены	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.007	Мастер пластич. отделения	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	(сменный)																						
03.008	Мастер участка пробок и станков, ручной формовки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.009А	Мастер участка гидрост. прес-сования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.010А (03.009А)	Мастер участка гидрост. прес-сования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.011А	Помощник мастера	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.012А (03.011А)	Помощник мастера	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.013	Механик цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.014	Электрик цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.015	Мастер по ремонту оборудования (энергет.)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.016	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.017	Мастер по ремонту оборудования УГСП	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.018	Помощник мастера по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.019	Помощник мастера по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Полусухое отделение №1 (СФО)</i>																						
03.020А	Бегуancier смесительных бегунов 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.021А (03.020А)	Бегуancier смесительных бегунов 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.022	Просеивщик порошков на механических ситах 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.023А	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.024А (03.023А)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.025	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.026А	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.027А (03.026А)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.028А (03.026А)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.029А (03.026А)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.030А (03.026А)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.031А	Прессовщик огнеупорных из-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

	делий 6 разряд																						
03.032A (03.031A)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Полусухое отделение №2 (НФО)</i>																						
03.033A	Бегунщик смесительных бегунов 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.034A (03.033A)	Бегунщик смесительных бегунов 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.035A (03.033A)	Бегунщик смесительных бегунов 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.036	Просевщик порошков на механических ситах 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.037A	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.038A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.039A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.040A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.041A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.042A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.043A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.044A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.045A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.046A (03.037A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.047A	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.048A (03.047A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.049A (03.047A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.050A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.051A (03.050A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.052A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.053A (03.052A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.054A	Прессовщик огнеупорных из-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(03.052A)	делий 5 разряда																						
03.055A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.056A (03.055A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.057A (03.055A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.058A (03.055A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.059A	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.060A (03.059A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.061A (03.059A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.062A (03.059A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.063	Транспортерщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.064	Машинист электролафета	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение пластического прессования</i>																						
03.065A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.066A (03.065A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.067A (03.065A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.068	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.069	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.070A	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.071A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.072A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.073A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.074A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.075A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.076A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.077A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

03.078A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.079A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.080A (03.070A)	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.081	Шихтовщик 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок ручной формовки</i>																						
03.082A	Формовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.083A (03.082A)	Формовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.084A (03.082A)	Формовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.085A	Формовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.086A (03.085A)	Формовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.087A (03.085A)	Формовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок пробок и стаканов</i>																						
03.088A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.089A (03.088A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.090A (03.088A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.091A (03.088A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.092A (03.088A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.093	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.094A	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.095A (03.094A)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.096A (03.094A)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.097A (03.094A)	Прессовщик огнеупорных изделий 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.098A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.099A (03.098A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.100A (03.098A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

03.101A (03.098A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.102A (03.098A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.103A	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.104A (03.103A)	Съемщик-укладчик заготовок, массы и готовых изделий 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Полусухое отделение №3 (Участок ПЮ-5)</i>																						
03.105A	Бегунщик смесительных бегунов 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.106A (03.105A)	Бегунщик смесительных бегунов 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.107A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.108A (03.107A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.109	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.110	Прессовщик огнеупорных изделий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Ремонтно-обслуживающий персонал</i>																						
	<i>Дежурные бригады ремонтно-обслуживающего персонала полусухого отделения</i>																						
03.111A	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.112A (03.111A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.113A (03.111A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.114A (03.111A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.115A (03.111A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.116A (03.111A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.117A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.118A (03.117A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.119A (03.117A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.120A (03.117A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.121A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

(03.117A)																							
03.122A (03.117A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.123A (03.117A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.124	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.125	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дежурные слесарь-ремонтники пластического отделения</i>																						
03.126	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.127	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дневная бригада ремонтно-обслуживающего персонала полусухого отделения</i>																						
03.128	Слесарь-ремонтник 7 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.129A	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.130A (03.129A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.131A (03.129A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.132A (03.129A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.133A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.134A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.135A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.136A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.137A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.138A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.139A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.140A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.141A (03.133A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.142A	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.143A (03.142A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.144A (03.142A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.145A	Слесарь-ремонтник 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

03.146A (03.145A)	Слесарь-ремонтник 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.147A (03.145A)	Слесарь-ремонтник 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по ремонту оборудования участка по допрессовке сифона, участка прессов ПЮ-5 и уч-ка пробок и стаканов</i>																						
03.148	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.149A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.150A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.151A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.152A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.153A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.154A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.155A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.156A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.157A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.158A (03.149A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.159A	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.160A (03.159A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.161A (03.159A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.162	Слесарь-ремонтник 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.163	Тракторист 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.164	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по ремонту коробок п/сухого отделения</i>																						
03.165	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.166	Слесарь-ремонтник 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дежурные электромонтеры</i>																						
03.167A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.168A (03.167A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	дования 5 разряд																							
03.184A (03.180A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.185A (03.180A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.186A (03.180A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.187A (03.180A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.188	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.189A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.190A (03.189A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.191A (03.189A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.192A (03.189A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.193	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.194	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.195	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.196	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок герметизации</i>																							
03.197A	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.198A (03.197A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03.199	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.200	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Общецеховой ремонтный персонал</i>																							
03.201A	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.202A (03.201A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.203A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.204A (03.203A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

03.205A (03.203A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.206	Слесарь-инструментальщик 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.207	Токарь 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.208	Токарь 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.209A	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.210A (03.209A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.211A (03.209A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
03.212	Бригадир на участках основного производства 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213	Плотник 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.214A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.215A (03.214A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.216A (03.214A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.217A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.218A (03.217A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.219	Уборщик служебных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.220	Уборщик служебных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.221A	Сатураторщик 1 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.222A (03.221A)	Сатураторщик 1 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.223	Кладовщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.224A	Уборщик производственных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.225A (03.224A)	Уборщик производственных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УГСП																						
	<i>Участок производства масс и смесей</i>																						
03.226A	Бегунщик смесительных бегунов 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

03.227A (03.226A)	Бегунщик смесительных бегунов 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.228	Шихтовщик 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.229A	Машинист мельниц 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.230A (03.229A)	Машинист мельниц 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.231A	Машинист мельниц 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.232A (03.231A)	Машинист мельниц 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.233A (03.231A)	Машинист мельниц 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.234A (03.231A)	Машинист мельниц 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Участок прессования</i>																							
03.235A	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.236A (03.235A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.237A (03.235A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.238A (03.235A)	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Участок термообработки</i>																							
03.239A	Обжигальщик на печах 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.240A (03.239A)	Обжигальщик на печах 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.241A (03.239A)	Обжигальщик на печах 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Общеховые участок</i>																							
03.242	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.243A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.244A (03.243A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.245A (03.243A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.246A	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.247A (03.246A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.248	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Участок мехобработки</i>																							
03.249A	Шлифовщик-резчик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.250A (03.249A)	Шлифовщик-резчик огнеупорных изделий 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03.251A	Шлифовщик-резчик огнеупор-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

(03.249А)	ных изделий 5 разряд																					
	<i>Вспомогательный персонал</i>																					
03.252	Кладовщик 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Пономарев Д.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Зам. главного инженера по ОТ
 (должность)

 (подпись)

 Тихонов Д.М.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Директор по экономике и финансам
 (должность)

 (подпись)

 Вовний И.Я.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Председатель профкома ОАО «Огнеупоры»
 (должность)

 (подпись)

 Цветов Е.Д.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Зам. генерального директора по управлению персоналом и социальным вопросам
 (должность)

 (подпись)

 Колмаков В.А.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Специалист ООТ
 (должность)

 (подпись)

 Костромина К.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Начальник прессо-формовочного цеха
 (должность)

 (подпись)

 Сулейманов Н.Н.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4934
 (№ в реестре)

 (подпись)

 Товина Екатерина Евгеньевна
 (Ф.И.О.)

 (дата)